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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Komunikat PCA nr 86 z dnia 14.10.2011 r.

PCA informuje, że z dniem 14.10.2011 r. rozpoczyna przyjmowanie wniosków o akredytacjęlub
rozszerzenie zakresu akredytacji o certyfikację systemu zarządzania jakością w produkcji
bezpośrednich materiałów opakowaniowych produktów leczniczych z uwzględnieniem dobrej
praktyki wytwarzania (GMP) wg normy PN-EN ISO 15378:2007.Warunkiem ubiegania się
o akredytację lub rozszerzenie zakresu w wyżej wymienionymobszarze jest spełnienie wymagań
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akredytacyjnych wymienionych w dokumencie DAC-08Akredytacja jednostek certyfikujących.
Wymagania szczegółowe.Wnioski o akredytację lub rozszerzenie zakresu akredytacji należy składać
na formularzuFA-01. Do wniosku należy dołączyć wypełniony formularz FAC-02 wraz z wymaganymi
dokumentami.D Y R E K T O RPOLSKIEGO CENTRUM AKREDYTACJIDokumenty do pobrania pod
adresem: źródło: http://www.pca.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11806.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
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